
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε. 

Τανάγρα, Ταχ.Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.:  2260-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

Web: http://www.haicorp.com/ 

 

1 
 

Αρ.Πρωτ.: 1230-2018-02-125 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Νο 788/2018 (ΕΣΗΔΗΣ: 54213) 

ANTIKATAΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΟΡΟΥ 2.1.5. ΤΗΣ ΩΣ ΑΝΩ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ & ΠΑΡΑΤΑΣΗ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Η ΕΑΒ Α.Ε. προέβη στην δημοσίευση του υπ’αρίθμ.788/2018 Ηλεκτρονικού Ανοικτού 
Διαγωνισμού, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, για την επιλογή Αναδόχου 
που θα αναλάβει την παροχή υπηρεσιών «Διενέργειας Μετρήσεων Ατμοσφαιρικών 
Εκπομπών, στις εγκαταστάσεις της ΕΑΒ στην Τανάγρα Βοιωτίας, για χρονικό διάστημα τριών 
(3) ετών», συνολικού προϋπολογισμού 75.000,00 €, πλέον ΦΠΑ. (C.P.V. : 90711500-9)  

Ο ανωτέρω Διαγωνισμός αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ (ΑΔΑΜ: 18PROC002626833), στην 
Διαύγεια (ΑΔΑ 6Λ0Π469Η1Γ-Β5Η) και στην ιστοσελίδα της ΕΑΒ.  

Η ΕΑΒ Α.Ε. σας γνωρίζει ότι: 
 
Α) σύμφωνα με την από 17-01-2018 τροποποίηση του άρθρου 72 του ν. 4412/2016 περί 
εγγυήσεων τροποποιείται το πρώτο εδάφιο του Όρου 2.1.5 της Διακήρυξης, σύμφωνα με το 
άρθρο 120 παρ. 1 του Ν. 4512/2018 (Α' 5/17.2018) και αντικαθίσταται ως εξής : 
 
" Οι εγγυητικές επιστολές των παραγράφων 2.2.2 και 4.1. εκδίδονται από πιστωτικά ή 
χρηματοδοτικά ιδρύματα που λειτουργούν νόμιμα στα κράτη - μέλη της Ένωσης ή του 
Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου ή στα κράτη-μέρη της ΣΔΣ και έχουν, σύμφωνα με τις 
ισχύουσες διατάξεις, το δικαίωμα αυτό." 
 
Κατά τα λοιπά ισχύουν όλοι οι όροι της Διακήρυξης. 
 

Β) μετατίθεται η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής προσφορών για την  16-03-2017 

αντί της 09-03-2017 και ως εκ τούτου  

Γ) μετατίθεται η ημερομηνία Ηλεκτρονικής Αποσφράγισης του (υπο)φακέλου 

«Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική προσφορά» για την  23-03-2017 αντί της 16-03-

2017. 

 

Τανάγρα, 16-02-2018 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε.                                                   Ακριβές αντίγραφο  

Γεώργιος Θ. Μαζαράκος 

Διευθύνων Σύμβουλος 

 


		2018-02-16T14:35:22+0200
	GEORGIOS MAKRIS




